MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacién de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

374897

106555

DEPARTAMENTO DE POLICIA DE SAN ANDRES
PROVIDENCIA Y SANTA CATALINA

Manuel Armando Quintero medina
La Previsora S.A.

SOAT Il

Modificacién de la Orden de Compra

2023-08-28 18:34:08

Campo Valor Actual

Cuentas asociadas

Nuevo Valor

Id Nombre Caodigo Segmento 1 Segmento 2

101442 CDP SOAT CDP-923 CDP 923

Nueva ADICION 1 CDP-9023 CDP 9023

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 s0a03--101 1.0 Unidad 0.00 CDP-923 0.00
CICLOMOTOR

2 s0a03--110 1.0 Unidad 0.00 CDP-923 0.00

MOTOS Hasta
100c.c.



10

11

12

13

14

s0a03--120
MOTOS 100 a
200c.c.

s0a03--130
MOTOS Mas de
200c.c.

s0a03--140
MOTOS
Motocarros

s0a03--211
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Hasta 1500c¢.c. 0
a 9 anos

s0a03--212
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Hasta 1500c.c.
Mas de 10

s0a03--221
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
1500 a 2500c.c.
0 a9 anos

s0a03--222
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
1500 a 2500c.c.
Mas de 10

s0a03--231
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Mas de 2500c.c.
0 a 9 anos

s0a03--232
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Mas de 2500c.c.
Mas de 10

s0a03--310
CARGA O
MIXTO Hasta 5
toneladas

s0a03--320
CARGA O
MIXTO 5 a 15
toneladas

s0a03--330
CARGA O
MIXTO Mas de
15 toneladas

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

11842286.00

63173656.00

3727692.00

0.00

1746926.00

12144902.00

2055356.00

2035058.00

1167566.00

7327485.00

0.00

0.00

CDP-923

CDP-923

CDP-923

CDP-923

CDP-923

CDP-923

CDP-923

CDP-923

CDP-923

CDP-923

CDP-923

CDP-923

11842286.00

63173656.00

3727692.00

0.00

1746926.00

12144902.00

2055356.00

2035058.00

1167566.00

7327485.00

0.00

0.00



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

s0a03--410
OFICIALES
ESPECIALES
Hasta 1500c.c.

s0a03--420
OFICIALES
ESPECIALES
1500 a 2500c.c.

s0a03--430
OFICIALES
ESPECIALES
Mas de 2500 c.c.

s0a03--511
AUTOS
FAMILIARES
Hasta 1500c.c. 0
a 9 anos

s0a03--512
AUTOS
FAMILIARES
Hasta 1500c.c.
Mas de 10

s0a03--521
AUTOS
FAMILIARES
1500 a 2500c.c.
0 a 9 anos

s0a03--522
AUTOS
FAMILIARES
1500 a 2500c.c.
Mas de 10

s0a03--531
AUTOS
FAMILIARES
Mas de 2500c.c.
0 a9 anos

s0a03--532
AUTOS
FAMILIARES
Mas de 2500c.c.
Mas de 10

s0a03--611
VEHICULOS
PARA SEIS O
MAS
PASAJEROS
Hasta 2500c.c. 0
a9 anos

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

0.00

1154830.00

1384461.00

409923.00

543443.00

2995014.00

620849.00

0.00

0.00

0.00

CDP-923

CDP-923

CDP-923

CDP-923

CDP-923

CDP-923

CDP-923

CDP-923

CDP-923

CDP-923

0.00

1154830.00

1384461.00

409923.00

543443.00

2995014.00

620849.00

0.00

0.00

0.00



25

26

27

28

29

30

31

32

s0a03--612
VEHICULOS
PARA SEIS O
MAS
PASAJEROS
Hasta 2500c.c.
Mas de 10

s0a03--621
VEHICULOS
PARA SEIS O
MAS
PASAJEROS
Mas de 2500c.c.
0 a9 anos

s0a03--622
VEHICULOS
PARA SEIS O
MAS
PASAJEROS
Mas de 2500c.c.
Mas de 10

s0a03--711
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS Hasta
1500c.c.0a9
anos

s0a03--712
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS Hasta
1500c.c. Mas de
10

s0a03--721
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS 1500 a
2500c.c.0a9
afios

s0a03--722
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS 1500 a
2500c.c. Mas de
10

s0a03--731
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS Més de
2500c.c.0a9
anos

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

CDP-923

CDP-923

CDP-923

CDP-923

CDP-923

CDP-923

CDP-923

CDP-923

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



33 s0a03--732 1.0 Unidad 0.00 CDP-923 0.00
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS Mas de
2500c.c. Mas de
10
34 s0a03--810 1.0 Unidad 0.00 CDP-923 0.00
BUSES Y
BUSETAS DE
SERVICIO
PUBLICO
URBANO
35 s0a03--910 1.0 Unidad 0.00 CDP-923 0.00
SERVICIO
PUBLICO
INTERMUNICIPAL
Hasta 10
pasajeros
36 s0a03--920 1.0 Unidad 0.00 CDP-923 0.00
SERVICIO
PUBLICO
INTERMUNICIPAL
Mas de 10
pasajeros
Articulos editados y/o agregados
Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
Editado 3 s0a03--120 1.00 Unidad 9914472.00 CDP-923 9914472.00
MOTOS 100 a
200c.c.
Editado 4 s0a03--130 1.00 Unidad 65256304.00 CDP-923 65256304.00
MOTOS Mas
de 200c.c.
Editado 20 s0a03--521 1.00 Unidad 2495845.00 CDP-923 2495845.00
AUTOS
FAMILIARES
1500 a
2500c.c.0a9
anos
Editado 12 s0a03--310 1.00 Unidad 9769980.00 CDP-923 9769980.00
CARGA O
MIXTO Hasta
5 toneladas
Editado 10 s0a03--231 1.00 Unidad 5087645.00 CDP-923 5087645.00
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Mas de
2500c.c.0a9

anos



Detalle o justificacion de la aclaracién

Se realiza modificacion y adicion 1 orden de compra No 106555 por un valor de $5.671.789,71 solicitado por el supervisor del contrato
mediante comunicacién oficial No GS-2023-021166-DESAP, aceptado mediante oficio sin nimero de fecha 28 de agosto 2023,
solicitado por el supervisor del contrato al sefor ordenador del gasto de Departamento mediante comunicacion oficial GS-2023-
021163-DESAP, autorizado mediante comentario electronico " atende, verificar dentro de los pardmetros establecidos por ia ley"

Firma ordengd®r del gasto \‘ Firma de proveedor
£
Nombre: Mctnue) Arman b @W‘Jm H)Q ‘Jl nd Nombre; RAFAEL ARMANDO RODRIGUEZ MENDEZ

Documento: ¢ 88'4-8(42, Documento: 80.421.019



